楽曲使用承認申請書

令和　　年　　月　　日

大田市長　楫　野　弘　和　様

（申請者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

（団体の場合は団体名と代表者名）

大田市の愛唱歌「０８５４－８」を下記のとおり使用したいので、申請します。

記

１．使用楽曲　大田市愛唱歌「０８５４－８」

２．使用目的及び使用方法

３．使用期間

　４．連絡先　　担当者氏名　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

５．その他
　（コマーシャルなどの制作を申請者以外が行う場合には、
その制作会社名、担当者名、連絡先を記載）